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Farmona Nivelazione Stopy

th’a!gione Stép 75ml

ODZYWIENIE
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Erem noprwnsy Cena brutto
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Cena netto
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

ODZYWIENIE | REGENERACJA KREM NAPRAWCZY 6 W 1 DO STOP
PRZEZNACZENIE:

sucha i zniszczona skéra stép

szorstka i sktonna do rogowacenia
nadmiernie potliwa

DZIALANIE JUZ OD PIERWSZE] APLIKAC)I:

Krem naprawczy 6wl do

17,00 zt

13,82 zt

86722

86722
5900117004548

Bogata formuta, dzieki starannie dobranym sktadnikom aktywnym zapewnia wielokierunkowe dziatanie w trosce o skuteczng
pielegnacje i codzienng ochrone skéry stép. Krem bardzo szybko sie wchtania, nie pozostawiajac ttustej warstwy.

dogtebnie regeneruje i odzywia

intensywnie nawilza i zmniejsza tendencje do powstawania zrogowacen
przywraca skérze miekkosc¢ i gtadkosé

skutecznie chroni przed przesuszeniem i pekaniem naskérka

dziata antybakteryjnie i neutralizuje nieprzyjemny zapach
btyskawicznie od$wieza i poprawia komfort stép

POTWIERDZONE REZULTATY:

natychmiast: odswieza i neutralizuje nieprzyjemny zapach - wg 92%*
regularnie stosowany - intensywnie odzywia oraz redukuje szorstkos$¢ i zrogowacenia - wg 96%*
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